Администрация сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан
ПРОТОКОЛ

заседания аукционной комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

с. Бахмут
Республика Башкортостан

                    от 28.01.2019 г.
11 час. 00 мин.
Присутствовали:

Председатель комиссии:
Шарипова Н.Н. –
Глава сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
Модина Е.Е. -
Управляющий делами администрации;
Члены комиссии:

Модина С.В.
Специалист 2 категории администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район.

Кильдибаев Р. И.

Заместитель главы Администрации по строительству архитектуре и вопросам жизнеобеспечения.
Секретарь комиссии:

Исангулова А.Ж. -
Специалист 2 категории администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества
Общие сведения
	Дата проведения аукциона
	28 января 2019 г.

	Место проведения
	РБ, Куюргазинский район, с.Бахмут, ул.Советская, д.41

	Начало аукциона
	11 час. 00 мин.

	Форма проведения торгов
	Аукцион

	Платежное средство
	Валюта РФ – руб.

На аукцион были представлены следующие лоты:
	№ Лота
	Наименование муниципального имущества и адрес расположения муниципального имущества
	Кадастровый номер
	Площадь (кв.м.)
	Начальная цена продажи, (руб.)
	Шаг аукциона – 5 % от начальной цены продажи, (руб.)
	Сумма задатка – 20 % от начальной цены продажи, (руб.)

	1
	Нежилое здание, назначение: 1.1 нежилое здание, общая площадь 97,1 кв.м. адрес местонахождения объекта: Республика Башкортостан, Куюргазинский район, с.Бахмут, кадастровый номер объекта: 02:35:070701:475

Республика Башкортостан, Куюргазинский р-н, с. Бахмут, ул. Советская, д.45
	02:35:070701:475
	97,1
	120000
	6000
	24000

В ходе приема заявок на участие в аукционе в период с 18 декабря по 14 января 2019 года
по Лоту №1 поступило 2 (две) заявки на участие в аукционе:

1. От ИП Дьяченко Олеси Юрьевны, 06.06.1981 г.р., года рождения, паспорт 8010 137733 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в г. Кумертау 13.11.2010 года, код подразделения 020-018, ОГРНИП 318028000003969 выдан 17 января 2018 года, ИФНС России № 39 по Республике Башкортостан. Заявка зарегистрирована 14 января 2019 года в 09 ч. 15 мин. за №1.
2. От ООО «Хорс», в лице Генерального директора Мячина Ильи Юрьевича, действующего на основании Устава, паспорт 8012 551262 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в г. Кумертау 25.09.2012 года, код подразделения 020-018, ОГРН 1160280128788 выдан 23 ноября 2016 года, ИФНС России № 39 по Республике Башкортостан. Заявка зарегистрирована 14 января 2019 года в 10 ч. 00 мин. за №2.

Количество отозванных заявок – нет.

Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении на сайте torgi.gov.ru, представлены.

Поступление задатка от претендента подтверждено выпиской с лицевого счета и платежным поручением.
Отказано в приеме документов – нет.
Аукционной комиссией единогласно принято решение:

По лоту № 1 за нежилое здание, назначение: 1.1 нежилое здание, общая площадь 97,1 кв.м. адрес местонахождения объекта: Республика Башкортостан, Куюргазинский район, с.Бахмут, кадастровый номер объекта: 02:35:070701:475, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Куюргазинский р-н, с. Бахмут, ул. Советская, д.45, участник № 2 ООО «Хорс», в лице Генерального директора Мячина Ильи Юрьевича, действующего на основании Устава, паспорт 8012 551262 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в г. Кумертау 25.09.2012 года, код подразделения 020-018, ОГРН 1160280128788 выдан 23 ноября 2016 года, ИФНС России № 39 по Республике Башкортостан, предложил цену в сумме 120000 тыс. руб. 00 коп. (Сто двадцать тысяч рублей 00 коп.). Участник № 1 ИП Дьяченко Олеся Юрьевна, 06.06.1981 г.р., года рождения, паспорт 8010 137733 выдан Отделением УФМС России по Республике Башкортостан в г. Кумертау 13.11.2010 года, код подразделения 020-018, ОГРНИП 318028000003969 выдан 17 января 2018 года, ИФНС России № 39 по Республике Башкортостан предложила максимальную цену в сумме 126000 тыс. руб. (Сто двадцать шесть тысяч рублей 00 коп.). Согласно статье 18 Федерального закона 178 ФЗ, в ходе торгов было решено рекомендовать Организатору торгов заключить договор купли-продажи с победителем аукциона, ИП Дьяченко Олесей Юрьевной по максимальной цене в сумме 126000 тыс. руб. (Сто двадцать шесть тысяч рублей 00 коп.).
Председатель комиссии:

Шарипова Н.Н. –
Глава сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии:

Модина Е.Е. -
Управляющий делами администрации;
Члены комиссии:

Модина С.В.
Специалист 2 категории администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район.

Кильдибаев Р. И.

Заместитель главы Администрации по строительству архитектуре и вопросам жизнеобеспечения.
Секретарь комиссии:

Исангулова А.Ж. -
Специалист 2 категории администрации сельского поселения Бахмутский сельсовет муниципального района Куюргазинский район.